

RM Projektsalg og Erhverv - København ApS

Gammel Kongevej 84, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 51 52 16

Årsrapport

8. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. maj - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM Projektsalg og Erhverv - København ApS Gammel Kongevej 84 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 51 52 16
	Regnskabsår: 8. maj - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank
Modervirksomhed	Danas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.495 DKK. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.519 DKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. deres tilgodehavende, i alt 233.772 DKK frem til 31. december 2020. Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	13.495
1 Personaleomkostninger	-98.758
Driftsresultat	-85.263
Øvrige finansielle omkostninger	-22
Resultat før skat	-85.285
2 Skat af årets resultat	18.766
Årets resultat	-66.519
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-66.519
Disponeret i alt	-66.519

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	18.766
Andre tilgodehavender	87.065
Tilgodehavender i alt	<u>105.831</u>
Likvide beholdninger	<u>121.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>227.040</u>
Aktiver i alt	<u>227.040</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-66.519
Egenkapital i alt	-26.519
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.787
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.772
Anden gæld	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.559
Gældsforpligtelser i alt	253.559
Passiver i alt	227.040
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. maj 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.519	-66.519
	40.000	-66.519	-26.519

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. deres tilgodehavende, i alt 233.772 DKK frem til 31. december 2020. Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Noter

	8/5 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	98.362
Andre omkostninger til social sikring	284
Personalemkostninger i øvrigt	<u>112</u>
	<u>98.758</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.766</u>
	<u>-18.766</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30003365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.